
INSCRIPTIONS -  Été 2023 
 

NOM - Prénom :  …………………………………..………..……. 

Date de naissance : ……………………….………………….….. 

        Jeune : ……………………………………….………………. 

        Représentant(s) : ………………..………………………………………………………………... 

Adresse Mail : …………………………………………..………………………………………………. 

LES TARIFS 
 
 

Tarif 1  | QF<500€ 

Tarif 2  | 501€ < QF < 700€ 

Tarif 3  | 701€ < QF < 900€ 

Tarif 4  | 901€ < QF < 1200€ 

Tarif 5  | 1201€ < QF < 1500€ 

Tarif 6  | QF >1501€ 

LA BERNARDIÈRE 

A retourner avant le 21 juin 2023 

 cocher Activités Dates Horaires Prix 

 Semaine du 28 au 30 juin 

 Accueil libre - Pixel Art Mercredi 28 juin 14h - 18h Gratuit 

 Goûter débat Jeudi 29 juin 14h30 - 17h 2€ - 2€ - 2€ - 3€ - 3€ - 3€ 

 Défifou Vendredi 30 juin 15h - 18h Gratuit  

 Soirée disco Vendredi 30 juin 18h30 - 23h30 5€ - 5€ - 6€ - 6€ - 7€ - 7€ 

 Semaine du 3 au 7 juillet  

 Handball Lundi 3 juillet 15h - 17h Gratuit 

 Quilling Mardi 4 juillet 14h - 16h30 3€ - 3€ - 3€ - 4€ - 4€ - 4€ 

 Cuisine japonaise Mardi 4 juillet 15h - 19h15 Gratuit 

 Soirée japonaise Mardi 4 juillet 19h30 - 22h 4€ - 4€ - 4€ - 5€ - 5€ - 5€ 

 Accueil libre - Tennis Mercredi 5 juillet 14h - 18h Gratuit 

 Soirée fête foraine Mercredi 5 juillet 18h - 22h30 6€ - 7€ - 8€ - 8€ - 9€ - 9€ 

 Atlantic tobogan Jeudi 6 juillet 10h - 18h 16€ - 18€ - 21€ - 23€ - 24€ - 25€ 

 Fabrique à stickers Vendredi 7 juillet 10h30 - 12h30 2€ - 2€ - 2€ - 3€ - 3€ - 3€ 

 Semaine du 17 au 21 juillet 

 Déguisement en carton Lundi 17 juillet 11h30 - 16h15 Gratuit 

 Barbecue party Lundi 17 juillet 18h - 22h 4€ - 4€ - 4€ - 5€ - 5€ - 5€ 

 Sortie plage et rosalie Mardi 18 juillet 10h - 18h30 9€ - 10€ - 11€ - 12€ - 13€ - 14€ 



Julie 
Référente jeunesse  
06 17 21 36 37 
j.talbot@terresdemontaigu.fr 

Suivez-nous 

 cocher Activités Dates Horaires Prix 

 Valoretrie Mercredi 19 juillet  14h - 18h Gratuit  

 Plouf party Mercredi 19 juillet  18h30 - 22h45 3€ - 3€ - 3€ - 4€ - 4€ - 4€ 

 Scrap agenda Jeudi 20 juillet 10h - 12h30 3€ - 3€ - 3€ - 4€ - 4€ - 4€ 

 Grand jeu robin des bois Jeudi 20 juillet 13h45 - 17h45 3€ - 3€ - 3€ - 4€ - 4€ - 4€ 

 La 1ère compagnie Vendredi 21 juillet 14h30 - 17h30 Gratuit 

 Les éphémères Vendredi 21 juillet 19h - 22h Gratuit 

 Semaine du 24 au 28 juillet 

 Cluedo géant Lundi 24 juillet 14h30 - 17h30 Gratuit 

 Tournoi de foot Mardi 25 juillet 10h - 16h 2€ - 2€ - 2€ - 3€ - 3€ - 3€ 

 Accueil libre - jeu 2 rooms and a 
boom Mercredi 26 juillet 14h - 18h Gratuit 

 Soirée karaoké Mercredi 26 juillet 19h - 22h Gratuit 

 Smoothie Jeudi 27 juillet 10h - 12h 2€ - 2€ - 2€ - 3€ - 3€ - 3€ 

 Sport et handicap Jeudi 27 juillet 14h - 17h Gratuit 

 Accrobranche Vendredi 28 juillet 11h - 18h 13€ - 15€ - 17€ - 19€ - 19€ - 20€ 

 Semaine du 17 au 25 août 

 
Stage bois Jeudi 17 et vendredi 

18 août 11h - 17h 12€ - 13€ -15€ - 16€ - 17€ - 18€ 

 Fabric’déco Lundi 21 août 14h - 17h Gratuit 

 Soirée loup-garou Lundi 21 août 19h - 22h Gratuit 

 Urbex Mardi 22 août  14h - 18h 5€ - 5€ - 6€ - 6€ - 7€ - 7€ 

 Accueil libre - Tennis Mercredi 23 août 14h - 18h Gratuit 

 Soirée labyrinthe Mercredi 23 août  18h - 23h 6€ - 7€ - 8€ - 8€ - 9€ - 9€ 

 Acrosplash Jeudi 24 août 11h - 18h 9€ - 10€ - 11€ - 12€ - 13€ - 14€ 

 Benotte express Vendredi 25 août 14h - 17h Gratuit 

 Semaine du 28 août au 1er septembre  

 Retour en enfance Lundi 28 août 11h - 18h 3€ - 3€ - 3€ - 4€ - 4€ - 4€ 

 Initiation rugby Mardi 29 août 14h30 - 17h Gratuit  

 Soirée fin d’été Mardi 29 août 19h15 - 22h 3€ - 3€ - 3€ - 4€ - 4€ - 4€ 

 Bracelet brésilien Mercredi 30 août 10h - 12h 2€ - 2€ - 2€ - 3€ - 3€ - 3€ 

 Accueil libre - tournoi de baby foot Mercredi 30 août 14h - 18h Gratuit 

 ID’ADOS Jeudi 31 août 13h30 - 23h Tarif unique 3€ 

 Équitation Vendredi 1er  

septembre 13h45 - 17h15 14€ - 16€ -18€ - 21€ - 21€ - 22€ 


